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Situație elevi la început an școlar 2019-2020 și  la 

data de 11.11.2019 

Nr. 

crt. 
Grupa/Clasa 

Nr. elevi 

început 

an școlar 

Nr. elevi 

11.11.2019 
Secția 

Elevi 

cu 

CES 

1 Grupa mică   A   PP 12 13 română  

2 Grupă mică   B   PP 18 18 maghiară  

3 Grupa mijlocie   A   PN 18 18 română  

4 Grupa mijlocie  B   PN 26 26 maghiară  

5 Grupa mare  A  PN 25 25 română  

6 Grupa mare  B  PN 27 27 maghiară 2 

7 Grupa combinată - Bilghez 9(2+5+2) 9 maghiară  

Total preșcolari în Grădiniță 135 136 7 grupe 2 

Secția română 55 56 3  

Secția maghiară 80 80 4  

     

8 Pregătitoare A 19 19 română  

9 Pregătitoare B 25 25 maghiară 1 

10 I.A 15 15 română  

11 I.B 17 18 maghiară  

12 I.C 19 18 maghiară  

13 II.A 16 16 română  

14 II.B 17 17 maghiară  

15 III.A 15 15 română  

16 III.B 19 19 maghiară 2 

17 III.C 19 19 maghiară  

18 IV.A 19 19 română  

19 IV.B 18 18 maghiară 1 

20 Bilghez (cls. a I-a, III-a, IV-a) 7(3+2+2) 7 maghiară  

Total elevi  înv. Primar 225 225 13 clase 4 

Secția română 84 84 5  

Secția maghiară 141 141 8  

     

21 V.A 17 19 română 2 

22 V.B 27 30 maghiară 1 

23 VI.A 14 14 română  

24 VI.B 18 18 maghiară  

25 VI.C 18 18 maghiară  

26 VII.A 17 17 română  

27 VII.B 19 19 maghiară  

28 VIII.A 18 18 română  

29 VIII.B 32 32 maghiară 1 

Total elevi înv. Gimnazial 180 185 9 clase 4 

Secția română 66 68 4 2 

Secția maghiară 114 117 5 2 



2 
 

   

30 IX.A 
21 
12 

21 
12 

română/ 

maghiară 
 

31 X.A 
10 
11 

5 

16 

română/ 

maghiară 
 

32 XI.A 
10 
10 

10 

10 

română/ 

maghiară 
 

Total elevi Școală profesională 74 74 3 clase  

Secția română 36 36 1,5  

Secția maghiară 38 38 1,5  

 

 

 
 

33 XI.C 22 23 română  

34 XII.C 19 19 română  

35 XIII.C 18 18 română  

Total elevi Liceu seral 59 60 3 clase 

 

 

 
 

Total preșcolari/elevi 673 680 35 clase/grupe 

Secția română preșcolar 55 56 3 

primar 84 84 5 

gimnazial 66 68 4 

Secția maghiară preșcolar 80 80 4 

primar 141 141 8 

gimnazial 114 117 5 

Secția română prof. 36 36 1,5 

Secția maghiară prof. 38 38 1,5 

Secția română liceal 59 60 3 

Total preșcolar+primar+ gimnazial 540 546 29 clase 

 

Director, 

Prof. ing. Nagy Csaba 


